Директору

ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье»

Е.Л. Боевой

 __________________________

__________________________

__________________________

                    ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________________​​​​​​​​​​​__

(ФИО ребенка) на обучение в Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье» для обучения в __ смене    20 ____ года по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам
	Наименование ДООП
	Отметка о выборе
	Наименование ДООП
	Отметка о выборе

	ДООП «Вокал»

	ДООП «Ритмика»

	ДООП «Китайский язык»

	ДООП «Сам себе финансист»

	ДООП «КВН»

	ДООП «Занимательная математика»

	ДООП «Первая доврачебная помощь»

	ДООП «Информатика «Игровой дизайн»

	ДООП «Спортчас»

	ДООП «Читательская грамотность»

	ДООП «Город мастеров»

	ДООП «Белгородоведение»

	ДООП «Мир лингвистики: английский язык»

	ДООП «Медиацентр»

	ДООП «Занимательный русский язык»

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребёнка) ___________________________________

Имя, отчество _______________________________________

Число, месяц, год рождения ______________________________

Адрес фактического проживания __________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________

Образовательное учреждение ___________________________________________________________
_________________________________________класс ________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ: Фамилия __________________________________________

Имя, отчество _______________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны  _____________________________________________
МАТЬ: Фамилия ______________________________________________________________________________

Имя, отчество ________________________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны _____________________________________________
«          »              20      г.                 _______________ / ________________

                                                                                 (подпись) (расшифровка подписи)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка, Положение о порядке изъятия у несовершеннолетних детей вещей, предметов и веществ, запрещенных к вносу (ввозу), хранению и использовании запрещенных в ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье», Правила пребывания детей в ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье»  и другими локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а)

«          »              20      г.                 _______________ / _________

                                                                                                              (подпись)  (расшифровка подписи)
 Даю согласие на участие моего ребенка в воспитательных, творческих, культурно – массовых, физкультурно – оздоровительных, экскурсионных и других мероприятиях ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье».

«          »              20      г.                 _______________ / ________________                                                                                                                                          (подпись)                (расшифровка подписи)
Приложение №2

Форма
согласия законного представителя на обработку персональных данных несовершеннолетнего

Я,________________________________________________________проживающий
по

адресу: _____________________________________являюсь
 законным представителем

несовершеннолетнего __________________________________________________________ в соответствии Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», ст. 64 п. Семейного кодекса РФ, настоящим даю свое согласие на обработку в ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье» расположенному по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, пгт. Заозерное, ул. Аллея Дружбы, 75, а именно: сбор, запись, систематизацию,
накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку, удаление, уничтожение совершаемое с использованием средств автоматизации или без использования таких средств моих персональных данных и персональных данных о моем несовершеннолетнем ребенке, а именно: фамилия, имя, отчество, пол, дата рождения, место рождения, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи документа, удостоверяющего личность, место работы, должность, контактный номер телефона, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении/паспорта несовершеннолетнего ребенка, номер контактного телефона, данные полиса обязательного медицинского страхования, страховой номер индивидуального лицевого счета, данные о прохождении углубленных медицинских обследований и медицинских осмотров, случаях обращения за медицинской помощью, сведения о состоянии здоровья на момент заезда в ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье», заключения и рекомендации врачей.

Я даю согласие на использование персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка исключительно в следующих целях: оказание медицинской помощи (санаторно-курортное лечение), обеспечение организации воспитательно-оздоровительного процесса для ребенка, медицинского обслуживания в ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье».

В соответствии с требованиями ст. 10 Федерального закона от 27.07.2006 года 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка Оператором при условии, что их обработка осуществляется лицом, профессионально занимающимся медицинской деятельностью и обязанным сохранять врачебную тайну.

Я даю (не даю) согласие на какое-либо распространение персональных данных ребенка, в том числе на передачу персональных данных ребенка каким-либо третьим лицам, включая юридических лиц, учреждений, в том числе внешних организаций и лиц, привлекаемых ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье» для осуществления обработки персональных данных.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в ГБУЗ БО «Санаторий для детей и детей с родителями «Бригантина «Белогорье» или до отзыва данного Согласия.

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле, в своих интересах, в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

(нужное подчеркнуть)

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

_______________________
____________________
(ФИО)
(подпись, дата)